· Перейти на версию для слабовидящих
РЕШЕНИЕ от 02 апреля 2018 г. п. Первоавгустовский № 118 О внесении изменения в решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 октября 2010 года № 9 «О земельном налоге»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2018 г.  п. Первоавгустовский  № 118

О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области
от 20 октября 2010 года № 9   «О земельном налоге»

   В соответствии с Федеральным законом  от 30.09.2017г. № 286-ФЗ (в редакции Федерального закона от 27.11.2017г. № 335-ФЗ) «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Протестом Прокуратуры Дмитриевского района от 20.03.2018г. № 53-2018 на решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 октября 2010 года № 9   «О земельном налоге», Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:
  1.Внести в  решение Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 октября 2010 года № 9   «О земельном налоге» следующее изменение:
- пункт 7 решения изложить в новой редакции:
«7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

   2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета                                       Г.А. Клеймёнова

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                          В.М. Сафонов

Создан: 10.04.2018 07:43. Последнее изменение: 10.04.2018 07:43.
Количество просмотров: 1683
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru